 Hozonovo Technology Co., Ltd 1
HN0160 规格手册
( V 1.0 )
版本 日期 修改内容
V1.0 2018-11-20 首次发布
 Hozonovo Technology Co., Ltd 2
1 产品简介：
HN0160是一款一体化的指纹模组，集成了电容式指纹传感器、指纹算法以及微处理器。通过UART

方形传感器尺寸
 Hozonovo Technology Co., Ltd 6
5 订购信息
型号 传感器外形 接口规格
HN0160CC ɸ15.6mm圆形，coating 1.0mm间距卧式板线插座
HN0160CG ɸ 15.6mm圆形玻璃盖板 1.0mm间距卧式板线插座
HN0160SC 13.8mm*13.8mm方形 coating 1.0mm间距卧式板线插座
HN0160SG 13.8mm*13.8mm方形玻璃盖板 1.0mm间距卧式板线插座
HN0160CC-F ɸ 15.6mm圆形 coating 0.5mm间距 FPC插座
HN0160CG-F ɸ 15.6mm圆形玻璃盖板 0.5mm间距 FPC插座
HN0160SC-F 13.8mm*13.8mm方形 coating 0.5mm间距 FPC插座
HN0160SG-F 13.8mm*13.8mm方形玻璃盖板 0.5mm间距 FPC插座